PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2013

 № 781
О создании рабочей группы в связи с  подготовкой
и проведением празднования 800-летия основания
г. Ржева Тверской области
     Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 мая 2013 года      № 865-р, в соответствии со статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. В целях реализации плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 800-летия основания г.Ржева Тверской области (далее – мероприятия), создать рабочую группу по подготовке и проведению празднования 800-летия основания г. Ржева Тверской области (далее – рабочая группа) в следующем составе:
Воробьева Н.Н.  - Глава города Ржева (по согласованию);
Тишкевич Л.Э.  - Глава администрации города Ржева;

Мешкова Г.А.  - советник-консультант Губернатора Тверской области;

Паркина В.Н. - управляющая делами администрации города Ржева;
Абраменков А.И. - заместитель Главы администрации города Ржева;

Румянцева Л.М. - заместитель Главы администрации города Ржева;

Ковалева А.В. - заместитель Главы администрации города Ржева;

Ямщикова Е.Н. - заместитель Главы администрации города Ржева;

Кольцова О.Б. - начальник Финансово-экономического отдела администрации города Ржева;

Иноземцева И.А.  - начальник Отдела образования администрации города Ржева;

Бременева В.Н.  - начальник Отдела культуры администрации города Ржева;

Булыгин А.С. - председатель Комитета по физической культуре и спорту администрации   города Ржева;
Орлова М.Е. - начальник Отдела архитектуры и строительства - главный архитектор города Ржева;

Наветная Т.Н.  - заведующая Отделом по делам молодежи администрации города Ржева;

Сафелкина О.В. - начальник Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева;
Константинов А.В.   - депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

Образцов А.Н.   -  депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

Книга Е.С.  - председатель ОО Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и Правоохранительных органов города Ржева и Ржевского района (по согласованию);
Константинов В.В. - генеральный директор ОАО "Электромеханика", председатель Совета директоров города  Ржева (по согласованию);
Фаер В.С. - генеральный директор ОАО «КСК «Ржевский», член  Совета директоров города  Ржева (по согласованию);
 Петров И.В. - председатель НП «Союз предпринимателей города Ржева» (по    согласованию);

 Громов Н.В.  - председатель Молодежной палаты города Ржева (по согласованию);

Янкович А.С.  - член Общественной  палаты города Ржева (по согласованию);

Серова Н.Г.  - главный редактор ООО «Ржевский вестник» (по согласованию):
     Кондратьев О.А.  - историк, краевед (по согласованию).

2.  Рабочей группе проводить заседания по реализации мероприятий еженедельно.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте Администрации города Ржева в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации города
                       Л.Э. Тишкевич
           [image: image2.png]

PAGE

_974528414.doc
[image: image1.png]